
Zarządzenie nr 92/2020 

Wójta Gminy Kołaczkowo 

z dnia 31 marca 2020 roku 

zmieniające Zarządzenie nr 83/2020  

Wójta Gminy Kołaczkowo  

z dnia 5 marca 2020 

 

zarządzenie w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych  

w zakresie działalności na rzecz osób w wieku emerytalnym w 2020 roku 

 

Na podstawie art. 11ust. 1,13 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 2019 r., poz. 688 ze zm.) oraz Uchwały nr XVI/109/2020  

Rady Gminy Kołaczkowo z dnia 24 lutego 2020 roku w sprawie przyjęcia programu współpracy 

Gminy Kołaczkowo z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami, o których mowa  

w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego  

i o wolontariacie na rok 2020, zarządzam co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 83/2020 Wójta Gminy Kołaczkowo z dnia 05.03.2020 r. w sprawie 

ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych w zakresie działalności na 

rzecz osób w wieku emerytalnym w 2020 roku, zmienia się Załącznik nr 1 do Zarządzenia  

nr 83/2020 tj. rozdział IX pkt. 1 Wybór ofert nastąpi do 31.03.2020 r. 

§ 2. Rozdział IX pkt. 1 Załącznika nr 1 do Zarządzenia nr 83/2020 otrzymuje brzmienie:  

„W związku z ogłoszeniem stanu epidemii w kraju, związanego z rozprzestrzenianiem się 

koronawirusa SARS-CoV-2, wybór ofert nastąpi w terminie do dnia 31 maja 2020 r.” 

§ 3. W pozostałych punktach treść Zarządzenia nr 83/2020 Wójta Gminy Kołaczkowo  

z dnia 05.03.2020r. pozostaje bez zmian. 

§ 4. Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie na Biuletynie Informacji 

Publicznej Gminy Kołaczkowo, na stronie internetowej Gminy Kołaczkowo oraz wywiesza się na 

tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Kołaczkowie. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 


